

कार्यालय जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर।

इंदिरा सर्किल, जे.एल.एन. मार्ग, जयपुर - 302004

क्रमांक : जविप्रा/व.उ.वि./2016-17/02 से 07 /D-421

दिनांक : 03.06.2016

6.6.16

अल्पकालीन/पूर्णकालीन बिड सूचना सं.-जविप्रा/व.उ.वि./2016-17/02 से 07

आयुक्त, जयपुर विकास प्राधिकरण की ओर से प्राधिकरण के उद्यानिकी प्रवर्ग की उचित श्रेणी में पंजीकृत बोलीदाताओं एवं राज्य सरकार/केन्द्र सरकार के सभी विभागों में 'अ' एवं 'अअ' श्रेणी में पंजीकृत बोलीदाताओं से ई-बिड (E-Procurement) निम्न विवरणानुसार आमन्त्रित की जाती है।

क्र. सं.	NIB No.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि लाखों में	विक्रय/डाउनलोड की दिनांक	बिड खोलने की दिनांक	कार्य की अवधि (माह में)	जॉब नं.
			बिड शुल्क (राशि रु. में)	से तक			
1	2	Maintenance of existing plants at 200' by pass jhotwara and BRTS coridor at sikar road, Dadi ka Phatak in H. Zone-iv for 3 years	11.16 250.00	08.06.16 22.06.16	28.06.16	36	38/ 2016-17
		उद्यान जोन चतुर्थ में 200 फीट बाइपास झोटवाडा, बीआरटीएस सीकर रोड, दादी का फाटक में लगे पौधों का 3 वर्ष तक संधारण का कार्य।					
2	3	New median plantation at Prince Road from Queens Road to Ajmer Road and Khatipura Road from Amanishah Nalla to Queens road junction, Jaipur with 3 years maintenance in H. zone-III	12.33 250.00	08.06.16 22.06.16	28.06.16	36	49/ 2016-17
		उद्यान जोन तृतीय में स्थित नवीन मीडियन में प्रिंस रोड से अजमेर रोड व खातीपुरा रोड पर क्वींस रोड जंक्शन से अमानीशाह नाला तक में वृक्षारोपण एवं 3 वर्ष तक संधारण का कार्य।					
3	4	New road side plantation at Vasant Vihar, Mahalaxmi vihar, Ramdev Nagar and near by area Jaipur with 3 years maintenance in H. zone-IV	29.51 500.00	08.06.16 22.06.16	28.06.16	36	49/ 2016-17
		उद्यान जोन चतुर्थ में स्थित वसंत विहार, महालक्ष्मी विहार, रामदेव नगर एवं समीपस्थ क्षेत्र में नवीन वृक्षारोपण एवं 3 वर्ष तक संधारण का कार्य।					
4	5	New road side plantation at Shyam Vatika and near Bindayka village near other approved residential schemes in H. zone - iii, Distribution & One time plantation of plants with 3 years maintenance in H. zone-III	49.66 500.00	08.06.16 22.06.16	28.06.16	36	49/ 2016-17
		उद्यान जोन तृतीय में स्थित अनुमोदित योजना श्याम वाटिका एवं बिन्दायका गांव के समीप विभिन्न आवासीय कॉलोनियों में वृक्षारोपण कर 3					

		वर्ष तक संधारण कार्य व एक बारीय वृक्षारोपण एवं पौधें वितरण का कार्य।					
5	6	Development and maintenance of Civil Line area (Civil line Rly crossing to Hawa sadak), Elevated Road median and Statue Circle, Jaipur with 2 years maintenance	66.73 500.00	08.06.16 22.06.16	28.06.16	24	36/ 2016-17
		सिविल लाईन्स एरिया (सिविल लाइन फाटक से हवा सडक) एलीवेटेड रोड की मीडियन एवं स्टेच्यू सर्किल का विकास एवं 2 वर्ष तक संधारण कार्य					
6	7	Plantation in Median & Greenbelt on 200' wide road from Chilgadi Restorant to Fly view hotel near airport boundary (Smart Nagar) and 160' wide road from Kopal Complex to Goner road and Distribution & One time plantation of plants with 3 years maintenance in H. zone-I B	75.30 500.00	08.06.16 22.06.16	28.06.16	36	49/ 2016-17
		उद्यान जोन प्रथम बी में स्थित 200' रोड पर चीलगाडी रेस्टोरेन्ट से फ्लाई व्यू होटल, एयरपोर्ट बाउंड्री (सम्राट नगर) व 160' रोड पर जीरोता स्कीम से गोनेर रोड पर ग्रीनबेल्ट व मीडियन में वृक्षारोपण कर 3 वर्ष तक संधारण कार्य व एक बारीय वृक्षारोपण एवं पौधें वितरण का कार्य।					

- नोट :- 1. उपरोक्त बिड की बिक्री/प्राप्ति तिथि को अवकाश होने की स्थिति में आगामी कार्य दिवस को बिक्री/प्राप्ति की जावेगी।
2. बिड को बिना कारण बताये निरस्त किया जा सकता है।
3. बिड E-Procurement के जरिए प्राप्त की जायेगी। बोलीदाता द्वारा पंजीयन प्रमाण-पत्र की प्रति प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है।
4. बिड से सम्बन्धित शर्तें वेबसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in, <http://eproc.rajasthan.gov.in>, sppp.rajasthan.gov.in पर अथवा वरिष्ठ उद्यानविज्ञ के कार्यालय (कमरा नं. NB SF-205) में देखी जा सकती है।

sdl
वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर।

प्रतिलिपि:-

1. वन संरक्षक, जविप्रा, जयपुर।
2. विशेषाधिकारी, जन सम्पर्क, जविप्रा, जयपुर।
3. रक्षित पत्रावली।

Bh
वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर।

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Room No. NB-SF-205, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, JawaharLal Nehru Marg, Jaipur - 302004
Telephone: +91-141-2577666 e.mail: bhojrajawat@gmail.com

No:- JDA/Sr.Hort./2016-17/D-

Dated: 03.06.16

SHORT/LONG TERM NOTICE INVITING BID

NIB No. : Sr. Horti./2016-17/02 - 07

Online Bids are invited up-to 6.00 PM of 22.06.2016 for the work

1. Maintenance of existing plants at 200' by pass Jhotwara and BRTS coridor at sikar road, Dadi ka Phatak in H. Zone-iv for 3 years (NIB No. 02/2016-17)
2. New median plantation at Prince Road from Queens Road to Ajmer Road and Khatipura Road from Amanishah Nalla to Queens road junction, Jaipur with 3 years maintenance in H. zone-III (NIB No. 03/2016-17)
3. New road side plantation at Vasant Vihar, Mahalaxmi vihar, Ramdev Nagar and near by area Jaipur with 3 years maintenance in H. zone-IV (NIB No. 04/2016-17)
4. New road side plantation at Shyam Vatika and near Bindayka village near other approved residential schemes in H. zone - iii, Distribution & One time plantation of plants with 3 years maintenance in H. zone-III (NIB No. 05/2016-17)
5. Development and maintenance of Civil Line area (Civil line Rly crossing to Hawa sadak), Elevated Road median and Statue Circle, Jaipur with 2 years maintenance (NIB No. 06/2016-17)
6. Plantation in Median & Greenbelt on 200' wide road from Chilgadi Restorant to Fly view hotel near airport boundary (Smart Nagar) and 160' wide road from Kopal Complex to Goner road and Distribution & One time plantation of plants with 3 years maintenance in H. zone-I B (NIB No. 07/2016-17)

Details may be seen in the Bidding Document at our office or the website of State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in for participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee and RISL Processing Fee online on website www.jda.urban.rajasthan.gov.in only. Bid Security Deposit may be deposited online or through bank guarantee in the manner prescribed in bid document.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.

Copy to:-

1. OSD (PR), JDA, Jaipur for Publication of NIB.


(Bhojraj Singh)
Sr. Horticulturist,
JDA, Jaipur


(Bhojraj Singh)
Sr. Horticulturist,
JDA, Jaipur

कार्यालय जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर।

क्रमांक : जविप्रा/व.उ.वि./2016/डी -

दिनांक :

अल्पकालीन/पूर्णकालीन बिड सूचना सं.-जविप्रा/व.उ.वि./2016-17/02 से 07

जवि प्रा जोन - उद्यानिकी क्षेत्र में दिनांक 22.06.16 सांय 6.00 बजे तक ऑनलाईन निविदा आमंत्रित की जाती है :-

1. उद्यान जोन चतुर्थ में 200 फीट बाइपास झोटवाडा, बीआरटीएस सीकर रोड, दादी का फाटक में लगे पौधों का 3 वर्ष तक संधारण का कार्य।
2. उद्यान जोन तृतीय में स्थित नवीन मीडियन में प्रिंस रोड से अजमेर रोड व खातीपुरा रोड पर क्वींस रोड जंक्शन से अमानीशाह नाला तक में वृक्षारोपण एवं 3 वर्ष तक संधारण का कार्य।
3. उद्यान जोन चतुर्थ में स्थित बसंत विहार, महालक्ष्मी विहार, रामदेव नगर एवं समीपस्थ क्षेत्र में नवीन वृक्षारोपण एवं 3 वर्ष तक संधारण का कार्य।
4. उद्यान जोन तृतीय में स्थित अनुमोदित योजना श्याम वाटिका एवं बिन्दायका गांव के समीप विभिन्न आवासीय कॉलोनियों में वृक्षारोपण कर 3 वर्ष तक संधारण कार्य व एक बारीय वृक्षारोपण एवं पौधे वितरण का कार्य।
5. सिविल लाईन्स एरिया (सिविल लाइन फाटक से हवा सडक) एलीवेटेड रोड की मीडियन एवं स्टेच्यू सर्किल का विकास एवं 2 वर्ष तक संधारण कार्य।
6. उद्यान जोन प्रथम बी में स्थित 200' रोड पर चीलगाडी रेस्टोरेन्ट से फ्लाइ व्यू होटल, एयरपोर्ट बाउंड्री (सम्राट नगर) व 160' रोड पर जीरोला स्कीम से गोनेर रोड पर ग्रीनबेल्ट व मीडियन में वृक्षारोपण कर 3 वर्ष तक संधारण कार्य व एक बारीय वृक्षारोपण एवं पौधे वितरण का कार्य।

निविदा प्रपत्र में उपलब्ध विस्तृत विवरण की जानकारी, अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपायन पोर्टल www.sppp.raj.gov.in व www.eproc.rajasthan.gov.in एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखी जा सकती है।

निविदादाता को बिड में भाग लेने हेतु :-

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है। निविदादाता को निविदा शुल्क एवं आर.आई.एस.एल. प्रक्रिया शुल्क केवल ऑन लाईन वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर ही जमा करानी होगी। बोली प्रतिभूति ऑनलाईन अथवा बोली दस्तावेज में निर्धारित प्रक्रिया अनुसार बैंक गारन्टी के रूप में जमा कराई जा सकती है।
2. ऑन लाईन बिड में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है।


वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर

प्रतिलिपि:-

1. विशेषाधिकारी, जनसम्पर्क अधिकारी, जविप्रा, जयपुर को नियमानुसार समाचार पत्रों में प्रकाशित करने हेतु प्रेषित है।


वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर